АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _____________ 2022 г.	№____
п.г.т. Оловянная

О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации муниципального района,
утвержденного постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 19 ноября 2018 года № 404

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 год № 120 ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 3 Закона Забайкальского края от 23 июля 2014 года № 1023 ЗЗК «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», в целях  комплексного решения проблем профилактики правонарушений на территории муниципального района «Оловяннинский район», статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава комиссии: Березневу Дарью Константиновну, Бубнова Алексея Владимировича, Данеева Андрея Валерьевича, Жеребцову Марину Александровну, Петрова Владимира Александровича.
2. Ввести в состав комиссии: Бекетову Ксению Андреевну, Будаева Сергея Владимировича, Далаева Аяк Баировича, Коктышеву Наталью Геннадьевну, Коновалову Людмилу Викторовну, Санданова Батора Раднаевича.
3. Утвердить районную Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

Коновалова Людмила
Викторовна

Бекетова Ксения
Андреевна

Старчак Юлия Владимировна

- Заместитель главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальному развитию,
председатель комиссии.

-Заместитель председателя по воспитательной и молодёжной политике МКУ РКО и ДМ, заместитель председателя комиссии.
-Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Бальжинимаев Зорикто Владимирович

Будаев Сергей
Владимирович

Далаев Аяк
Баирович

Зинина Татьяна
Алексеевна

Котельникова Анна
Александровна

Лесникова Оксана
Валерьевна

Лончакова Евгения
Валерьевна

Лялин Игорь Петрович

Санданов  Батор
Раднаевич

-Заместитель главы муниципального района по образованию, дополнительному образованию и спорту, председатель МКУ Районный комитет по образованию и делам молодёжи.

- Начальник ОМВД России по Оловяннинскому району (по согласованию.)

-И.о руководителя следственного отдела по Оловяннинскому району
следственного управления Следственного комитета России по Забайкальскому краю (по согласованию.)

-Начальник филиала по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию.)

-Начальник Оловяннинского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края (по согласованию.)

-Заместитель директора по воспитательно-реабилитационной работе ГУСО КЦСОН «Ясногорский» Забайкальского края (по согласованию.)

-Начальник Оловяннинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края (по согласованию.)

-Главный врач ГУЗ «Оловяннинская ЦРБ».

- И.о директора ГУСО КЦСОН «Ясногорский» Забайкальского края (по согласованию.)

Туранов Иван
Геннадиевич

Хижнякова Ольга
Александровна

Кокташева Наталья
Геннадьевна

-Государственный инспектор ТПНД по Борзинскому, Оловяннинскому району и г. Борзя УНД ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию.)

-Начальник отдела опеки и попечительства МКУ Районного комитета по образованию и делам молодежи.

-Начальник отдела культуры администрации муниципального района «Оловяннинский район».

 4.Постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 26 апреля 2021 года № 116 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack] 5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https: //olovyan.75.ru
 6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальному развитию.

Глава
муниципального района                                                                           А.В. Антошкин
«Оловяннинский район»